
 
 

UCHWAŁA NR XII.141.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”, zgodniez załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 4 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 7 do uchwały ”Dochody z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatków nimi 
finansowanych na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 12 do uchwały „Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 17 770 171,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 255 915,05 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 15 808,26 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2515



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
9 554 715,60 zł, 

4) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 7 943 732,12 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2515



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 13 966 490,75 0,00 202 594,21 14 169 084,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 500 703,07 0,00 202 594,21 1 703 297,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 280 000,00 0,00 186 991,00 1 466 991,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 15 603,21 15 603,21

801 Oświata i wychowanie 985 178,40 0,00 47 279,92 1 032 458,32

80101 Szkoły podstawowe 111 180,00 0,00 38 797,73 149 977,73

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 38 797,73 38 797,73

80104 Przedszkola 829 943,40 0,00 7 000,00 836 943,40

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 1 482,19 1 482,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 482,19 1 482,19

851 Ochrona zdrowia 145,00 0,00 5 689,20 5 834,20

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 5 689,20 5 689,20

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 5 689,20 5 689,20

852 Pomoc społeczna 1 421 689,00 0,00 2 150,39 1 423 839,39

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 2 150,39 6 562,39

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2515

Urszula Józefczyk
Przekreślenie



2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 150,39 2 150,39

bieżące razem: 97 739 539,53 0,00 257 713,72 97 997 253,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 477 094,09 0,00 0,00 1 477 094,09

majątkowe

600 Transport i łączność 537 517,00 0,00 20 372,00 557 889,00

60016 Drogi publiczne gminne 337 517,00 0,00 20 372,00 357 889,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

0,00 0,00 20 372,00 20 372,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 584 322,00 0,00 13 462,00 1 597 784,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 584 322,00 0,00 13 462,00 1 597 784,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 13 462,00 13 462,00

majątkowe razem: 24 086 916,04 0,00 33 834,00 24 120 750,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 528 812,26 0,00 0,00 8 528 812,26

Ogółem: 121 826 455,57 0,00 291 547,72 122 118 003,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 005 906,35 0,00 0,00 10 005 906,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2515



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 375 577,18 539 395,69 439 395,69 20 000,00 419 395,69 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 836 181,49 7 836 181,49 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 375 577,18 539 395,69 439 395,69 20 000,00 419 395,69 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 836 181,49 8 836 181,49 5 000 000,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 718 687,60 6 898 981,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 706,16 9 819 706,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 718 687,60 6 898 981,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 819 706,16 8 819 706,16 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 907 604,60 2 036 761,44 2 036 761,44 0,00 2 036 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 870 843,16 5 870 843,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 907 604,60 2 036 761,44 2 036 761,44 0,00 2 036 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 843,16 4 870 843,16 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 380 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 255,31 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 255,31 149 255,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 564 255,31 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 255,31 1 027 255,31 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 320 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 255,31 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 255,31 149 255,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504 255,31 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 255,31 1 027 255,31 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 638 757,67 11 481 427,67 11 016 274,67 8 877 987,67 2 138 287,00 0,00 451 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 157 330,00 1 157 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 603,21 15 603,21 15 603,21 0,00 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 654 360,88 11 497 030,88 11 031 877,88 8 877 987,67 2 153 890,21 0,00 451 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 157 330,00 1 157 330,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2515



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 703 545,67 703 545,67 703 545,67 663 834,67 39 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 603,21 15 603,21 15 603,21 0,00 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 148,88 719 148,88 719 148,88 663 834,67 55 314,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 521 067,76 1 077 567,76 672 600,00 95 000,00 577 600,00 404 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 500,00 2 443 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 592 067,76 1 077 567,76 672 600,00 95 000,00 577 600,00 404 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 500,00 2 514 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 302 467,76 978 967,76 574 000,00 95 000,00 479 000,00 404 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 500,00 2 323 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 373 467,76 978 967,76 574 000,00 95 000,00 479 000,00 404 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 500,00 2 394 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 448 527,87 378 527,87 314 527,87 109 205,00 205 322,87 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 689,20 5 689,20 5 689,20 0,00 5 689,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 217,07 384 217,07 320 217,07 109 205,00 211 012,07 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 421 382,87 351 382,87 294 382,87 109 100,00 185 282,87 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 689,20 5 689,20 5 689,20 0,00 5 689,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 072,07 357 072,07 300 072,07 109 100,00 190 972,07 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 785 406,10 614 950,60 284 950,60 89 000,00 195 950,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 455,50 170 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 406,10 629 950,60 299 950,60 89 000,00 210 950,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 455,50 170 455,50 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 384 700,00 384 700,00 54 700,00 8 700,00 46 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 700,00 399 700,00 69 700,00 8 700,00 61 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2515



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 139 596 626,60 96 955 604,25 70 567 225,66 44 971 560,77 25 595 664,89 14 332 347,76 6 772 153,00 1 733 877,83 0,00 3 550 000,00 42 641 022,35 42 641 022,35 8 983 612,26 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 291 547,72 71 292,41 71 292,41 0,00 71 292,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 255,31 1 220 255,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 888 174,32 97 026 896,66 70 638 518,07 44 971 560,77 25 666 957,30 14 332 347,76 6 772 153,00 1 733 877,83 0,00 3 550 000,00 42 861 277,66 42 861 277,66 8 983 612,26 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2515



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 836 181,49 8 836 181,49

Infrastruktura wodociągowa wsi 450 000,00 1 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 1 450 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na ul. Górnej w 

miejscowości Rybna
0,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 9 819 706,16 8 819 706,16

Drogi publiczne gminne 5 870 843,16 4 870 843,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 870 843,16 4 870 843,16

Przebudowa drogi gminnej nr 601918 (ul. Górna) km od 

0+025,85 km do 1+352,82 w m. Rybna
3 615 000,00 2 615 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 878 000,00 1 027 255,31

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 878 000,00 1 027 255,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 000,00 777 255,31

Modernizacja budynku gminnego przy ul. Śląskiej 2 w 

Przegini Duchownej
0,00 99 255,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 250 000,00

Nabywanie nieruchomości na cele publiczne 0,00 50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 443 500,00 2 514 500,00

Ochotnicze straże pożarne 2 323 500,00 2 394 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00 343 500,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Nowej Wsi 

Szlacheckiej na potrzeby Pogotowia Ratunkowego 

- Etap I

0,00 71 000,00

42 641 022,35 42 861 277,66

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

1 000 000,00

01043 1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

-1 000 000,00

60016 -1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

149 255,31

70005 149 255,31

99 255,31

99 255,31

50 000,00

50 000,00

71 000,00

75412 71 000,00

71 000,00

71 000,00

Razem: 220 255,31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2515



PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

271 723,31 - 15 808,26 255 915,05

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 15 808,26 15 808,26

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 554 715,60 0,00 9 554 715,60

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

19 626 438,91 0,00 19 626 438,91

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2515



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 175 740,00 175 740,00 0,00 175 740,00 175 740,00 175 740,00 170 740,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 603,21 15 603,21 15 603,21 0,00 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 740,00 175 740,00 0,00 191 343,21 191 343,21 191 343,21 170 740,00 20 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 740,00 175 740,00 0,00 175 740,00 175 740,00 175 740,00 170 740,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 603,21 15 603,21 15 603,21 0,00 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 740,00 175 740,00 0,00 191 343,21 191 343,21 191 343,21 170 740,00 20 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 603,21 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 603,21 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 603,21 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 603,21 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 537 952,00 4 537 952,00 0,00 4 537 952,00 4 537 952,00 893 121,00 842 394,40 50 726,60 0,00 3 644 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 603,21 15 603,21 0,00 15 603,21 15 603,21 15 603,21 0,00 15 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 553 555,21 4 553 555,21 0,00 4 553 555,21 4 553 555,21 908 724,21 842 394,40 66 329,81 0,00 3 644 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

758 Różne rozliczenia

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Z tego: z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2515



 

 

 

DOCHODY Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R.  

O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

DOCHODY 

 

     WYDATKI 

 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 84 754,13 84 754,13 70 754,13 63 000,00 7 754,13 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

77 754,13 77 754,13 70 754,13 63 000,00 7 754,13 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 84 754,13 84 754,13 70 754,13 63 000,00 7 754,13 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

 
Przychody § 9050  9 064,93 

Ogółem: 79 064,93 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2515



DOCHODY 

Dział Paragraf Wartość

758 6 584 420,00

6 584 420,00

6297 6 584 420,00

6 584 420,00

WYDATKI

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH KRAJOWEGO     

PLANU ODBUDOWY NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

75867 Krajowy Plan Odbudowy

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

Wartość

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

1 454 420,00

1 454 420,00

1 454 420,00

1 454 420,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

6 584 420,00Razem:

6057 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych

Budow a budynku żłobka w raz z infrastrukturą techniczną i 

w yposażeniem oraz zagospodarow aniem terenu w  

miejscow ości Czernichów  na działce nr 542/6

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w  w ieku do lat 3

6057 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych

Popraw a efektyw ności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w  

Przegini Duchow nej

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstaw ow e

6057 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych

Budow a kanalizacji sanitarnej w  m. Wołow ice

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna w si

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII.141.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2515


	UCHWAŁA NR XII.141.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-10T13:20:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




